
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LUEdENJE (ILIDZA) GRADAEAC

Broi:09-1988/2016
Datum:21.09.2016.q.

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), ehna 70. st. '1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-1987/2016 od
21.09.2016. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka i sukcesivna i6poruka srcdstava za
odrzavanie bazensks vode, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za flzikalnlr medlcinu,
rehabilitaciju i banjsko lijeeenje ,,llidZa" Gradacac dana 21 .09.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualada za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka sredatava za odrZavanle bazenske vode

Clan 1.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broji 09-1987/2016 od 21 09 2016 godine i !govor
zajavnu nabavku roba Nabavka isukcesivna isporuka grodstava za odrZavanie bazenske vode u
JZU Centarza fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidza" Gradadac dodletjuje se
ponudadu "FOREKS BH" d.o.o Tuzla ponuda broj: 09-'1941/20'16 od 13.09.20'16.godrne za
ponudenu cijenu 5.104,00 K[/] bez PDV-a.

Clan 2.
Ugovor 6e se zakljuciti po proteku .oka od 15 dana radunajudi od dana kada su svi ponudadi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponualad duZan je u roku od 5 dana od da.a prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju.

ehn 3.
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlasduje Sluzba nabave i oddavanja.

e lan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranjci www.baniaqradacac.com istovremeno s Llpu6ivanjem
ponudaeima koji su uaestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama,

dtan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja idostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlozenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokreianju postupka javne nabavke broji 09-
1655/2016 od 15.08.2016. godine
Javna nabavka je prcvedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 5.9'14,00 KM.
Broj obavjestenja o nabavci: 412-7-1-145-3-27116, a objavUenoje na Portalu javnih nabavkidana
0'1.09.20'16.godine.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavjestenjem na Portalu javnih nabavki danai
01.09.2016.godine poslana je sljedecim ponudadima:
1. "FOREKS BH" dooluzla
2. "SINGULARIA" doo Tuzla
3. "BELlF" doo Jelah

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice !44t4lbg4iegladg!e9ng!0 nije preuzeo ni jedan pondad.

Ponude su dostavili sljedeci Pofludadil



l. "FOREKS BH" d.o.o Tuzla broj ponude 09-1941120116 od 13.O9.2016. godine sa ponudenom
cijenom 5.'104,00 Kl\4, bez PDV-a,

2. ,,BEL|F doo Jelah broj ponude 09-1933/2016 od 09.09.2016. godine sa ponudenom crjenom
5.721,2O KM, bez POV-a.

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponudad 'FOREKS BH" d.o.o Tuzla broj ponude 09-
194112016 odi3.09.2016. godine sa ponualenom cijenom 5.104,00 K[I, bez pDv-a,te pred]ozila
direktoru ustanove da sa istim zakljuoi ugovor za javnu nabavku roba Nabavka i sukcesivna
isporuka sredstava za odrzavanie bazenske vode.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjavitiralba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana pdjema ove odluke.

Dostavitil
l.Ponudaaima x2
2 ala

Toki6 dr.E

2

/.rs-\
(:i tqqze :1

\':1*-/


